
A LITOVEL OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

18.9.2020
Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

78401 Litovel, ČR

IČ: 00299138
Bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Litovel

č.účtu: 19-3620811/0100

Vystavil:

Navrátil Petr

Telefon:

+420 685153 141

E-mall:
navmtfipllmestolitovel.cz

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/D226/202O/MH

Dodavatel:
SWfETELSKY stavební s.r.o.

Pražské tř. 495/58

37004 České Budějovice

IČO: 48035599

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

30.9.2020
CENA

300321,70 CZKMHjCykfistická stezka podél II/449 v k.ú. Litovel-úpravy vjezdů a sjezdů
Na základě požadavků objednatele a po dojednání úprav zhototovitelem, TDS i autorem
projektové dokumentace objednáváme u Vás práce dle přílohy této objednávky,
Cena 248.199,75 Kč bez DPH

300321,70 CZKCelkem s DPH

Objednávku vystavil: Navrátil Petr

Objednatel (Máslo Litovel) NENÍ při realizaci dfla dle táto objednávky osobou povinnou k dani a u pln ií
nebude uplatněn režim přenesení daňová povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znáni. Daň z přidaná hodnoty
je povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit Institut zvláštního způsobu zajištění daná z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v připadá požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 95 odstž ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 105a ZDPH.

číslo nákupní objednávky mueí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e.podatelna@mestoliiovel.cz nebo do dat schránky((D:4rub4s3).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředná po jejím obdržení.


